,

f 	 .. 	 Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

;I3if
Municipio '"

Alto Paraíso de Goiás 	 Gabinete do Prefeito
411044 E 41044

O° 4i,

o

PA  4C4f.

Portaria n°. 5.57912020 de 02 de março de 2020.

Designa servidora para exercer função na Junta
Serviço Militar e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO. MARTINHO MENDES DA SILVA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. V. Designar a servidora Mariete Francisca Alves, portadora do CPF n o .

028.719.851-03, ocupante do Cargo de Gerência de Patrimônio, para exercer a função na
Junta de Serviço Militar, lotada na Secretaria MuiiiipaI de Administração e Finanças, sem
prejuízos das funções atinentes ao cargo.

Parágrafo único. O servidor perceberá apenas a remuneração atinente ao cargo
de Gerência de Patrimônio.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01/03/2020. revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 02 dias do mês de março
do ano de 2020.

M 1 H 	IS 	LVA

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo WiIIian Rinco n 01 - Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoporaisõ.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06